



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
<http://www.camarabastos.sp.gov.br> - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
18/02/2013	148	Pães Frances	11,31	R\$ 8,000	R\$ 90,48

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Eduardo Oliveira Torres - ME](#)

CNPJ [09.023.701/0001-10](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
01/02/2013	4666	Placa em Aço Inox	1	R\$ 440,000	R\$ 440,00
01/02/2013	4666	Placade Aço Inox	11	R\$ 45,000	R\$ 495,00
08/02/2013	4717	Placade Aço e Inox	1	R\$ 45,000	R\$ 45,00

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
18/02/2013	8575	Canata BPS Super Grip preta 1.0	2	R\$ 4,040	R\$ 8,08
18/02/2013	8575	Cola em Bastão Pritt 20 gr	6	R\$ 5,900	R\$ 35,40
18/02/2013	8575	Cx Clips 2/0 ACC c/ 500gr	1	R\$ 12,000	R\$ 12,00
18/02/2013	8575	Papel Sulfite A4 90gr Chamex	1	R\$ 18,210	R\$ 18,21
18/02/2013	8575	Pasta AZ polycart larga	1	R\$ 6,230	R\$ 6,23
18/02/2013	8575	Pasta A/Z policart duplicata	1	R\$ 6,900	R\$ 6,90
28/02/2013	8701	Cartucho HP 88XL 550 Amarelo orig. c 9393	2	R\$ 74,000	R\$ 148,00
28/02/2013	8701	Cartucho HP 88XL 550 preto original c9396 AL	4	R\$ 115,000	R\$ 460,00

Produtos Fornecidos: 8

Razão Social: [REBELLO E PRETELLI LTDA - ME](#)

CNPJ [15.736.646/0001-09](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
25/02/2013	2	Óleo de Cambio	1	R\$ 10,000	R\$ 10,00
25/02/2013	2	Retentor lateral do Câmbio	1	R\$ 32,000	R\$ 32,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
28/02/2013	275	Copos Agua Mineral Natural 200 ml	2	R\$ 15,000	R\$ 30,00
28/02/2013	275	Garrafão de Agua 20 LiTros	5	R\$ 8,000	R\$ 40,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [TC PROVEDOR DE INTERNET LTDA ME](#)

CNPJ [13.361.918/0001-08](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
27/02/2013	34	Cabo USB	1	R\$ 10,000	R\$ 10,00
27/02/2013	34	Placa de Som USB	1	R\$ 50,000	R\$ 50,00
27/02/2013	34	Placa PCI USB	1	R\$ 50,000	R\$ 50,00

Produtos Fornecidos: 3



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
<http://www.camarabastos.sp.gov.br> - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME**

CNPJ **00.879.499/0001-59**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/02/2013	135	Açúcar refinado União	25	R\$ 2,650	R\$ 66,25
20/02/2013	135	Alcool Coperalcool 1 litro	2	R\$ 4,100	R\$ 8,20
20/02/2013	135	Alcool coperalcool 1 litro eucalipto	1	R\$ 4,450	R\$ 4,45
20/02/2013	135	Alvejante Q Boa 1 litro	2	R\$ 2,100	R\$ 4,20
20/02/2013	135	Bateria Energizer A 23	2	R\$ 3,750	R\$ 7,50
20/02/2013	135	Café Jaguarí Esp. 500gr	20	R\$ 6,980	R\$ 139,60
20/02/2013	135	Casa & Perfume 500ml Agradabe	7	R\$ 2,450	R\$ 17,15
20/02/2013	135	Chá Mate Leão 250 g	24	R\$ 3,600	R\$ 86,40
20/02/2013	135	Detergente Omo Multi 1 kg	2	R\$ 6,950	R\$ 13,90
20/02/2013	135	Filtro Jaguarí 103	7	R\$ 2,050	R\$ 14,35
20/02/2013	135	Guardanapo Santepele 23,5 P	8	R\$ 0,900	R\$ 7,20
20/02/2013	135	limp. Casa & Perf. 500 ml Amable	1	R\$ 2,450	R\$ 2,45
20/02/2013	135	Limp. Casa & Perf. 500 ml Infância	4	R\$ 2,450	R\$ 9,80
20/02/2013	135	Limp.Casa & Perf. 500ml Sensual	1	R\$ 1,960	R\$ 1,96
20/02/2013	135	Maionese Hellmanns 250 gr - trad.	3	R\$ 2,950	R\$ 8,85
20/02/2013	135	Pato purific 500ml natureza	3	R\$ 5,500	R\$ 16,50
20/02/2013	135	pato purific 500ml marinho	1	R\$ 5,500	R\$ 5,50
20/02/2013	135	Perfex 5 panos AZ 60x33 cm	10	R\$ 5,900	R\$ 59,00
20/02/2013	135	Perfex 5 panos verde AZ 60x33 cm	4	R\$ 5,900	R\$ 23,60
20/02/2013	135	Pilha duracell AA 2 unidade	2	R\$ 3,800	R\$ 7,60
20/02/2013	135	Pinha Duracell AAA 2 unidade	2	R\$ 4,650	R\$ 9,30
20/02/2013	135	Pinho sol 500ml Limão	3	R\$ 23,200	R\$ 69,60
20/02/2013	135	Rodo de Pia Condor	1	R\$ 8,800	R\$ 8,80
20/02/2013	135	Suco Sufresh 1 litro uva	10	R\$ 3,700	R\$ 37,00

Produtos Fornecidos: 24